secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatório:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025
1 mensagem

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 29 de maio de 2025 às 15:55
Responder a: responda+313235352D31383932343536@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br, cdltangaraatendimentoeservicos@gmail.com, cdltgacomercial@gmail.com,
cdltgacertificadodigital@gmail.com

Ofício 3.322/2025:

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

Senhor Presidente,

  Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data de ABERTURA do Certame
Licitatório:  PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 042/2025, MENOR PREÇO GLOBAL,  Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS, para
futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECOBRIMENTO AEROFOTOGRAMÉTRICO DIGITAL, PERFILAMENTO A LASER
AEROTRANSPORTADO, LEVANTAMENTOS CADASTRAIS, IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO
GEOGRÁFICA – SIG/GEOPORTAL E OBSERVATÓRIO DO MERCADO IMOBILIÁRIO E MAPEAMENTO CADASTRAL
DAS ÁREAS DE PROTEÇÃO PERMANENTES – APPS E RESPECTIVAS NASCENTES DA ÁREA URBANA DO
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA/MT, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Sera às 09:00 horas (Horário OFICIAL de Brasilia-DF) do dia 09 de
junho do ano 2025. Será realizado na página eletrônica do Portal - LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus
anexos poderão ser baixados por download no endereço:  https:// acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/
cidadao/informacao/licitacoes_frl

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

Saiba como responder este Ofício

30/05/25, 16:40 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatóri…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1833486039523836957&simpl=msg-f:18334860395238… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVPx9Z_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1iZcqOYbeBLjtMIlKgtyI6n6C4NduWezQYL0NT4bKE9db1lqPDaKrCAeXxIIZ-2FnJoNft08evvy-2FeClXI-2FhseaYjamXnDCtDpAPufEk5AJ02Tz2mazZPYp-2BLU94qWFGViGkOm3WXitqnqfQmD5Ri-2FGJQ5iX-2BhI2zcDTRvermDJToYyIgFZjBH4kwVoyUC1zZD55a5womPqtGSHkC2FJtxXLJuAMtLLVAm1xQuyZiyHrrDElUjXKPE0qdzFW1h6SIanFB-2BQ2-2BJIAId7roD96W3O4bCbVUR1Qf0KMc5EdNdphm3-2F-2Be7Zv7xS29FBYs6Ac62u6DhXNiD8iajfuyc-2Fv-2BdgrJgvPL4IzvwnRWJaZkZJX-2Fw0kC6zwn8aaXLyTFeVikP2WeT7O4jiQoxSinWToWRTPr5FpITPWJaj2bPlfc6imwa5zas1-2BHpR8TG7dR61WhKsZDfL4KlJYsyc2mOU8WkzJN
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVPx9Z_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1iZcqOYbeBLjtMIlKgtyI6n6C4NduWezQYL0NT4bKE9db1lqPDaKrCAeXxIIZ-2FnJoNft08evvy-2FeClXI-2FhseaYjamXnDCtDpAPufEk5AJ02Tz2mazZPYp-2BLU94qWFGViGkOm3WXitqnqfQmD5Ri-2FGJQ5iX-2BhI2zcDTRvermDJToYyIgFZjBH4kwVoyUC1zZD55a5womPqtGSHkC2FJtxXLJuAMtLLVAm1xQuyZiyHrrDElUjXKPE0qdzFW1h6SIanFB-2BQ2-2BJIAId7roD96W3O4bCbVUR1Qf0KMc5EdNdphm3-2F-2Be7Zv7xS29FBYs6Ac62u6DhXNiD8iajfuyc-2Fv-2BdgrJgvPL4IzvwnRWJaZkZJX-2Fw0kC6zwn8aaXLyTFeVikP2WeT7O4jiQoxSinWToWRTPr5FpITPWJaj2bPlfc6imwa5zas1-2BHpR8TG7dR61WhKsZDfL4KlJYsyc2mOU8WkzJN
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3D9M6S_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1iZcqOYbeBLjtMIlKgtyI6n6C4NduWezQYL0NT4bKE9db1lqPDaKrCAeXxIIZ-2FnJoNft08evvy-2FeClXI-2FhseaYjamXnDCtDpAPufEk5AJ02Tz2mazZPYp-2BLU94qWFGViGkOm3WXitqnqfQmD5Ri-2FGJQ5iX-2BhI2zcDTRvermDJToYyIgFZjBH4kwVoyUC1zZD55a5womPqtGSHkC2FJtxXLJuAMtLLVAm1xQuyZiyHrrDElUjXKPE0qdzFW1h6SIanFB-2BQ2-2BJIAId7roD96W3O4bA3Qs5NwdtugjjOiIfMDOBhub1PV0G-2Bd8t57FLbn78ZFecG0hG4CqeTaxcFFL6cTsCnLJiR4nSSywGR3Pd8bz7xC0nV5nu0Mk5zbaeRYzaJ-2Bko-2FH8nBsYLAv-2Fb7vHQhi8d2Fic6Yo6YuGT4ugmbRbt-2FIqlhMECcMXb4v6UiNfacA-2F49BpTKK9rZA3ZYc8qtjH

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

30/05/25, 16:40 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatóri…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1833486039523836957&simpl=msg-f:18334860395238… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iKJ9phnZiHv0jWRfcbRe3q7FuUJuQjnCqnJ1B10yX1vPcILbdCfRbyTNwdPRXDr-2FhZUCFB_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1iZcqOYbeBLjtMIlKgtyI6n6C4NduWezQYL0NT4bKE9db1lqPDaKrCAeXxIIZ-2FnJoNft08evvy-2FeClXI-2FhseaYjamXnDCtDpAPufEk5AJ02Tz2mazZPYp-2BLU94qWFGViGkOm3WXitqnqfQmD5Ri-2FGJQ5iX-2BhI2zcDTRvermDJToYyIgFZjBH4kwVoyUC1zZD55a5womPqtGSHkC2FJtxXLJuAMtLLVAm1xQuyZiyHrrDElUjXKPE0qdzFW1h6SIanFB-2BQ2-2BJIAId7roD96W3O4bSgHnq1o2HocxjJcUPacTv8WL1DzkZReHQGmUnLQJ1TILtuvIt2KdTpCGlxD3UDTJQxT-2BbDlMmV8Ex8-2FBGjehW-2BNFuoeZ89yf-2FG74VFM-2FmDdbh0VOnHppfRcgBqLoFaGM7gWLFI6ENRO7G3NyrpuReC5Gg02hPTajPCsfyR-2Fzw4gj99c187-2BEfAZlzhuAmSsj
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3DVPwt_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1iZcqOYbeBLjtMIlKgtyI6n6C4NduWezQYL0NT4bKE9db1lqPDaKrCAeXxIIZ-2FnJoNft08evvy-2FeClXI-2FhseaYjamXnDCtDpAPufEk5AJ02Tz2mazZPYp-2BLU94qWFGViGkOm3WXitqnqfQmD5Ri-2FGJQ5iX-2BhI2zcDTRvermDJToYyIgFZjBH4kwVoyUC1zZD55a5womPqtGSHkC2FJtxXLJuAMtLLVAm1xQuyZiyHrrDElUjXKPE0qdzFW1h6SIanFB-2BQ2-2BJIAId7roD96W3O4bHQl2hFTzXUew2pPy5V16t3GTdFlCUWhazyeBve1q3upGg5fW8Dh3oE2Uv96WD5ILjU59r5X2yVO0CXA2s2rDIPWFxfXHSGRuPrygalpEoR6rf51M-2FBiY-2BCF8F361KhABGxLcqLc7HlY-2FFyUCaZPGlcWF4cDvPKLGf3wQnHEw7c3XfEuIn6V1FO-2FXAWuPJFTu
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3DKMSH_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1iZcqOYbeBLjtMIlKgtyI6n6C4NduWezQYL0NT4bKE9db1lqPDaKrCAeXxIIZ-2FnJoNft08evvy-2FeClXI-2FhseaYjamXnDCtDpAPufEk5AJ02Tz2mazZPYp-2BLU94qWFGViGkOm3WXitqnqfQmD5Ri-2FGJQ5iX-2BhI2zcDTRvermDJToYyIgFZjBH4kwVoyUC1zZD55a5womPqtGSHkC2FJtxXLJuAMtLLVAm1xQuyZiyHrrDElUjXKPE0qdzFW1h6SIanFB-2BQ2-2BJIAId7roD96W3O4bvyWFlUO-2F1CXph8teAMT664h4j4VmpIqI1fM9lhLecBCyDFVC8-2BAefavgAfqSEioARbcsZNa735SYbW2BXsJ-2BlqIPp17R4UNclcasN1-2Bxwwe94Y9VKC8EtoQQR43RuuwhT2O-2FenyelelNtw-2FruW6YKGsQN7v3qWkQCzWJcQFgPBX6NyEpvRqqqQj-2BenBJfchy